
П Р А В И Т Е Л Ь Т В О  
А М У Р С К О Й  О Б Л А С Т И
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Благовещенск

О Координационном совете по внедрению регионального стандарта 
кадрового обеспечения промышленного (экономического) роста

в Амурской области

В целях обеспечения эффективного взаимодействия органов исполни
тельной власти Амурской области, объединений работодателей, отраслевых 
и бизнес-объединений, образовательных организаций, функционирующих на 
территории Амурской области, по вопросам совершенствования системы 
профессионального образования и подготовки кадров согласно приоритет
ным направлениям развития экономики Амурской области Правительство 
Амурской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Создать Координационный совет по внедрению регионального стан
дарта кадрового обеспечения промышленного (экономического) роста в 
Амурской области,

2. Утвердить прилагаемые:
Положение о Координационном совете по внедрению регионального 

стандарта кадрового обеспечения промышленного (экономического) роста 
в Амурской области;

состав Координационного совета по внедрению регионального стан
дарта кадрового обеспечения промышленного (экономического) роста в 
Амурской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Амурской области А.Д.Плутенко.

Губернатор Амурской области В.А.Орлов


